
３小金井特第 221号 

令和 ３年５月 10日 

保 護 者 様 

都立小金井特別支援学校    

校長  中 島  雄 佑  

 

運動会の開催についてのお知らせ 

 

 

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

東京都の緊急事態宣言期間の延長を受け、東京都教育委員会の指示で、５月 29日（土）に予定してお

りました本校の運動会を、下記のとおり予備日の６月４日（金）に変更いたします。 

 新型コロナウイルスの感染拡大を防ぎ、安全な運動会の実施に向けて御協力を賜りますようお願い

いたします。 

記 

 

１ 運動会日時について 

 変更前 変更後 

運動会日時 ５月 29日（土） 

9：30～14：40 

６月４日（金） 

9：30～14：40 

下校時間 ・小低 14：00下校 

・小高・中 15：35下校 

・小学部 14：00下校 

・中学部 15：35下校 

 

２ 参観について 

 ・観覧席の過密状態を避けるため、各家庭１名の参観でお願いいたします。 

 ・参観者は、小低、小高、中学部ごとに入れ替えを行います。お子様の所属する学部のみの参観に御

協力くださいますようお願いします。 

 ・参観者は、受付での検温、消毒、マスクの着用をお願いします。 

 

３ 振替休日等について 

 ・土曜日の運動会を事前に中止にしたことから、29日（土）を休日とし、31日（月）を登校日に変更

いたします。 

・31日は、スクールバスの配車、給食ともに月曜時程で通常通り行います。時間割や持ち物などにつ

いては、学年だより等で御確認ください。 

・日程変更等につきましては、学校ホームページでも公開いたしますが、放課後等デイサービスへは、

御家庭からもお知らせくださいますようお願いいたします。 

 

４ その他 

 ・６月４日（金）が悪天候等で実施が困難な場合、運動会は中止とし、今年度は実施いたしません。 

・運動会の開催について、御不明な点等がありましたら下記まで御連絡ください。 

                    

                【問合せ先】 

都立小金井特別支援学校 

副 校 長 川﨑 淳子 

主幹教諭 宮野 佐奈江 

電話：０４２－３８４－６８８１ 


